
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

PREMESSO che

- con deliberazione di Giunta Comunalen. 97/2021, come integrata con deliberazione di Giunta

n. 254/2021, è stato approvato il Piano triennale dei fabbisogni di personale 2021 – 2023 ed è

stato  disposto,  tra  l'altro,  di  procedere  all’assunzione  a  tempo  indeterminato,  mediante

concorso pubblico, di n. 2 Dirigenti da assegnare all'Area Tecnica;

- con  Determinazione  n.  2184  del  11.05.2022,  in  attuazione  della  deliberazione  sopra

individuata, si è provveduto ad approvare il relativo bando di concorso pubblico, per titoli ed

esami;

- detto  avviso  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  dell’Ente,  all’Albo  pretorio  e  nella  sezione

Amministrazione trasparente – Bandi di concorso, nonché, per estratto, nella G.U.R.I. - 4°

Serie Concorsi in data 27.05.2022;

- nel  periodo di  pubblicazione dell’Avviso (27.05.2022 –  27.06.2022)  sono pervenute n.147

istanze di partecipazione;

- con determinazione n. 3416 del 20.07.2022 si è proceduto all’ammissione con riserva di n.

143 candidati, sulla base delle dichiarazioni effettuate dagli stessi;

RITENUTO di  procedere  alla  nomina  della  Commissione  Giudicatrice,  che  deve  essere

costituita, secondo il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, dal Segretario Generale, in

qualità  di  presidente,  e  da  n.  2  esperti  nelle  materie  oggetto  del  concorso,  in  qualità  di

componenti,  coadiuvati  da  un  segretario  della  Commissione,  individuato  tra  i  dipendenti

inquadrati almeno nella ctg. C;

DATO ATTO che con nota prot. n. 278551 del 04.11.2022 e successiva nota integrativa prot.

334149  del  23.12.2022  il  Segretario  Generale  ha  comunicato  la  propria  impossibilità  ad

assumere l’incarico,  cosi  come prescrive l’art.  93 dello  statuto  comunale,  in  quanto ha

l’obbligo di astensione per potenziale conflitto di interesse;

PRESO ATTO che,  con provvedimento Sindacale prot.  n.  335163 del  27/12/2022 è stato

individuato, in sostituzione del Segretario Generale, l’ing. Giovanni Micillo, dirigente del Settore

Opere e Lavori Pubblici, quale figura idonea a presiedere la commissione di concorso;

DATO ATTO che, per l’esame orale la Commisione sarà integrata da un componente esperto

in lingue e da  un componente esperto informatico;

DISPONE

1. Per quanto detto in premessa, nominare, quali componenti della Commissione Giudicatrice,

che dovrà effettuare la valutazione delle candidature presentate per la copertura a tempo

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Area Tecnica, i seguenti esperti:



- Ing..Giovanni Micillo – Dirigente Area Tecnica – Presidente;

- Arch. Bianca De Roberto – ex Dirigente Area Tecnica  del Comune di Salerno – Componente;

- Arch. Giuseppe Grimaldi  – Segretario Generale presso Autorità di Sistema Portuale del Mar

Mediterraneo Centrale– Componente;

2. Nominare,  quale segretario  della  predetta Commissione Giudicatrice,  la  Dott.ssa  Annalisa

Nappo, Funzionario Amministrativo, cat. D.;

3. che l’individuazione dei componenti aggregati per l’accertamento della conoscenza della lingua

inglese e dell’informatica verrà effettuata successivamente, prima dello svolgimento degli esami

orali;

4. Trasmettere la presente disposizione agli interessati.

Salerno,  27 dicembre 2022

     Il Direttore

                                                                                                         Dott. Luigi Mea


		2022-12-27T11:45:39+0100
	I approve this document




